Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

SEXTA-FEIRA, 28 DE FEVEREIRO DE 2020 ANO: II EDIÇÃO Nº 167 - 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 026/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: HENRIQUE A. RAPOSO SILVA – EIRELLI.
OBJETO: Prestação de serviços médicos profissionais para

avaliação psiquiátrica de candidatos classificados dos
processos seletivos simplificados:
- Edital nº 012/2018 – Educador I - ADI.
- Edital 001/2020 – Professor de Educação Física.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0205.0010.0301.0005.0001.0020.33903900, ficha 89.
DO VALOR: R$ 180,00 (cento e oitenta reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até o dia

20 de fevereiro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 027/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: INFORMATIZA SOLUÇÕES EMPRESARIAIS

LTDA.
OBJETO: Prestação de serviço de hospedagem e manutenção

de “WEBSITE” e e-mails da Prefeitura Municipal de Bandeira do
Sul, com sistema de backup.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0201.0004.0122.0002.1077.33903900, ficha 11.
DO VALOR: 4.950,00 (quatro mil novecentos e cinquenta

reais), sendo o valor mensal de R$ 450,00 (quatrocentos e
cinquenta reais).
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência até o dia

31 de dezembro de 2020.
DATA DA ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 028/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRA

DO SUL/MG.
CONTRATADO: PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS

GERAIS.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a prestação de

serviços para seguro dos veículos pertencentes à frota da
Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul, com cobertura contra
danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou furto,
colisão, incêndio, danos causados pela natureza, e assistência
24 horas, mediante a necessidade.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

0206.0012.0361.0006.0001.0049.33903900, fichas 229, 230,
231 (Transporte Escolar).
0205.0010.0122.0005.0001.0025.33903900, ficha 55 (Saúde).
DO VALOR: R$ 16.996,86 (dezesseis mil novecentos e noventa

e seis reais e oitenta e seis centavos).
DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será de 27 de

fevereiro de 2020 até 27 de fevereiro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 20 de fevereiro de 2020.

EDMILSON ALVES FRANCO

Prefeito Municipal

SETOR DE COMPRAS

		2020-02-28T12:53:03-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190